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PROYECTO:

IBIZA FRANCES - CASA RESIDENCIAL

CALLE 22 #112 X 18 Y 22 CHOLUL, YUCATÁN
UBICACIÓN:

SOLARIUM DESARROLLLOS S.A. DE C.V.
PROPIETARIO:

OFICIAL
PLANO:

ESCALA:
1:50

FECHA:
MAYO 2023

LOCALIZACIÓN

CUADRO DE ÁREAS
SUPERFICIE TOTAL DE TERRENO: 230.40 M2
SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN 212.22 M2

48.7 ML
4.0 M3

ML DE BARDA PERIMETRAL

EXCAVACIÓN DE CISTERNA, BIODIGESTOR

DIMENSIONES DE ESPACIOS INTERIORES
PLANTA BAJA

ESPACIO
DIMENSIONES

LARGOANCHO M2

TOTAL EN PLANTA BAJA: 120.85 M²

PLANTA ALTA
ESPACIO

DIMENSIONES
LARGOANCHO M2

TOTAL EN PLANTA ALTA: 91.37 M²

SUPERFICIE DEL
TERRENO EN M²

%C.O.S.
EN M²

%C.O.S. SIN
CONST. EN M²

ÁREA VERDE
 EN M²

ÁREA AJARDI-
NADA EN M²

ÁREA PERMEA-
BLE EN M²

CHAKÁ

DESCRIPCIÓN

MEDIANO

TALLA
ÁRBOL

8.00

DIÁMETRO
MAX
DE COPA

1

NÚMERO
PIEZAS

20.00

SUP. QUE
COMPENSA
EN M²

TOTAL
EN M²

20.00

%MIN.

10.02%

CUADRO DE EQUIVALENCIA DE ÁREA VERDE ARBOLADA

CUADRO DE ÁREAS DE C.O.S

230.40
100%

67.57
33.86%

65.75
32.96%

66.18
33.17%

45.30
22.70%

20.88
10.47%

PASILLO

RECÁMARA PRINCIPAL
CLOSET REC. PRINC.

BAÑO REC. PRINC.
RECÁMARA 01

CLOSET REC. 01

RECÁMARA 02

CLOSET 02

1.40

4.45

3.70

3.45

3.75

2.15

3.75

2.35

1.40

3.96

16.68

8.70

4.83

14.85
1.682.80 0.60

2.90 1.70

BAÑO 02 3.852.75 1.40

4.93

ESCALERA
3.01

3.963.85 15.24

0.15 71.98MUROS  Y VANOS 10.79

COMEDOR
1
2 BAÑO

COCINA

ESCALERA

3.75

2.20

4.20

2.35 5.17

3.85 3.96 15.24
2.75 1.00 2.75

3.75 1.91TERRAZA 7.16
5.95 6.00GARAGE 35.7

0.15 54.16MUROS Y VANOS 8.12

SALA 3.75 3.85

BAÑO REC 01 1.402.90 4.06

30.18

2.00 1.25BAÑO 2.5

CALLE  31

2.90 2.85ÁREA DE LAVADO 8.26

1.50 3.85PASILLO 5.77

2.75 1.00 2.75
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